

PPGKiOŚ. 6232.2.2012

INFORMACJA

Urząd Gminy w Szreńsku jest w trakcie przygotowywania wniosku o dotację ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach zadań polegających na usuwaniu azbestu i wyrobów zawierających azbest.

W związku z powyższym informujemy, że sporządzana jest lista osób fizycznych, nie prowadzących działalności gospodarczej, planujących w 2012 roku usunięcie wyrobów azbestowych z nieruchomości, do których posiadają tytuł prawny, zlokalizowanych na terenie Gminy Szreńsk. Wysokość dotacji ze środków WFOŚiGW w Warszawie może wynieść 100% kosztów kwalifikowanych. Kosztami kwalifikowanymi są koszty związane z: demontażem płyt azbestowych, przewiezieniem azbestu z miejsca demontażu do miejsca unieszkodliwiania, unieszkodliwianiem azbestu i zbiórki azbestu. Środki nie będą mogły być przeznaczone na sporządzenie dokumentacji technicznej związanej z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, zabezpieczenie obiektu przed czynnikami atmosferycznymi, a także wykonanie nowych pokryć dachowych.

Zainteresowane osoby, które posiadają na swoich nieruchomościach wyroby zawierające azbest, które chciałyby usunąć je zgodnie z przepisami prawa, korzystając dotacji na ten cel, mogą **w nieprzekraczalnym terminie do 07.03.2012r.** składać wnioski wraz z załącznikami w Urzędzie Gminy w Szreńsku ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk pok. nr 17.

Gmina Szreńsk będzie dofinansowała koszty kwalifikowane związane z usuwaniem azbestu jedynie po uzyskaniu środków z WFOŚiGW. Dofinansowanie będzie następowało w formie bezgotówkowej poprzez sfinansowanie z pozyskanych środków przedmiotowych kosztów. Prace związane z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest przeprowadzi firma wybrana zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 07.223.1655 j. t.), posiadająca stosowne zezwolenia na wytwarzanie, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest.

Wszelkich informacji dotyczących zasad dofinansowania prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest można zasięgnąć w Urzędzie Gminy w Szreńsku pok. nr 17, tel. 23 653 40 38 –Agnieszka Nadratowska.

Załączniki:

1. Program Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy Szreńsk na lata 2011-2032 (do pobrania: ze strony internetowej www.szrensk.com.pl, z Urzędu Gminy w Szreńsku pok.17, do wglądu u Pań/ Panów Sołtys)
2. Wniosek o przyznanie dofinansowania, wraz załącznikami:
 - a). Kopia zgłoszenia robót budowlanych lub pozwolenia na budowę zgodnych z zakresem wykonywanych prac lub zobowiązanie do ich niezwłocznego uzyskania,
 - b). Oświadczenie, że wyroby zawierające azbest pochodzą z budynku, który nie jest wykorzystywany na cele gospodarcze.
 - c). Oświadczenie o prawdziwości danych i informacji podanych we wniosku.